

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	4,000	681,00	2 724,00
34	286	28617214	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	4,000	1 898,00	7 592,00

998

Přesun hmot

2 401,96

36	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,266	1 060,00	2 401,96
			2,266		2,266		

Celkem

33 900,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-63 340,61
1			Zemní práce				-33 577,07
1	R	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 -63,65*0,15 Součet	m2	-9,548	89,20	-851,68
8	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 -(133,355*0,15-63,65*0,15*0,45) Součet	m3	-15,707	328,00	-5 151,90
11	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-15,707	98,00	-1 539,29
12	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -2*15,707 Součet	m3	-31,414	147,00	-4 617,86
13	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -(0,4*0,15*63,65+63,65*0,6*0,15) Součet	m3	-9,548	298,00	-2 845,30
14	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-15,707	37,00	-581,16
15	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 -15,707*1,8 Součet	t	-28,273	190,00	-5 371,87
16	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-15,707	20,70	-325,13
17	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zeminou -(15,707-9,548) Kamenivem -63,65*0,6*0,15 Součet	m3	-11,888	234,00	-2 781,79
18	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32 -5,729*2 Součet	t	-11,458	354,00	-4 056,13
19	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m -5,729 Součet	m3	-5,729	213,00	-1 220,28
20	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22 -5,729*2 *Přepočtené koeficientem množství Součet	t	-11,458	355,00	-4 067,59
21	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně -63,65*0,15 Součet	m2	-9,548	17,50	-167,09

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrť II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5			Komunikace pozemní				-3 561,40
22	R	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-9,548	373,00	-3 561,40
998			Přesun hmot				-26 202,14
24	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-24,719	1 060,00	-26 202,14
Celkem							-63 340,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-1 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -361 563,47

1 Zemní práce -3 811,00

11	R	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-103,000	37,00	-3 811,00
			Obrus				
			-103		-103,000		
			Součet		-103,000		

5 Komunikace pozemní -321 243,87

1	R	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-190,950	35,80	-6 836,01
2	R	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-115,591	676,00	-78 139,52
3	R	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-173,387	676,00	-117 209,61
4	R	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-115,591	1 030,00	-119 058,73

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 771,90

5	R	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-8,000	292,00	-2 336,00
6	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-8,160	160,00	-1 305,60
7	R	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	-127,300	50,00	-6 365,00
8	R	919121112	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-127,300	161,00	-20 495,30
12	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	254,600	50,00	12 730,00
			63,65*4		254,600		
			Součet		254,600		

997 Přesun sutě -7 293,68

13	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,845	226,00	-2 676,97
			-103*0,115		-11,845		

14	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-47,380	9,94	-470,96
			do 5km				
			-11,845*4		-47,380		
			Součet		-47,380		

15	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-11,845	350,00	-4 145,75
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

998 Přesun hmot -11 443,02

9	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-139,549	53,00	-7 396,10
10	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-139,549	29,00	-4 046,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-1 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

-361 563,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 114 984,16

1 Zemní práce 47 177,33

1	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,000	335,00	7 705,00
2	R	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	23,000	328,00	7 544,00
3	R	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	46,000	146,00	6 716,00
4	R	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	46,000	75,70	3 482,20
5	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	23,000	98,00	2 254,00
6	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,600	147,00	4 498,20
					15,3*2		30,600
7	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,700	298,00	2 294,60
8	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	15,300	37,00	566,10
9	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,860	190,00	2 633,40
					7,7*1,8		13,860
10	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,300	20,70	316,71
11	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,300	234,00	3 580,20
12	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6,053	213,00	1 289,29
13	583	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	12,106	355,00	4 297,63
					6,053*2		12,106

4 Vodorovné konstrukce 2 002,00

14	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,400	1 430,00	2 002,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 Trubní vedení 25 129,08

35	271	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	4,000	475,20	1 900,80
36		28697047.AR	Dno šachtové DN 315 přímý průtok DN 160	kus	4,000	2 126,25	8 505,00
37		Kus prodlužovací	Kus prodlužovací DN 315 délka 2000 mm	kus	4,000	1 403,10	5 612,40
38	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	56,52	226,08
39		55243060.AR	Poklop litina 315/40 t plný, šedá litina	kus	4,000	2 221,20	8 884,80

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 25 308,93

15	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	14,500	158,00	2 291,00
16	286	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	14,717	477,00	7 020,01
40	271	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	376,20	752,40
21	271	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	7,000	138,60	970,20
22	286	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	7,000	331,56	2 320,92
23	271	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,000	81,18	487,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	286	28614650.AR	Koleno 15° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	367,20	1 101,60
25	286	28614651.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	397,44	1 192,32
42		28614680.AR	Odbočka 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 160/160	kus	2,000	718,20	1 436,40
30	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	681,00	2 043,00
31	286	28617214	Odbočka 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	3,000	1 898,00	5 694,00
		998	Přesun hmot				15 366,82
34	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,497	1 060,00	15 366,82

Celkem

114 984,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-1 - lože, zásyp

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 168 304,97

1 Zemní práce 57 952,88

1	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,227	298,00	12 285,65
			-63,65*0,6*1,2				-45,828
			dle skutečnosti				
			87,055		87,055		
			Součet		41,227		

2	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	41,227	37,00	1 525,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,209	190,00	14 099,71
			41,227*1,8		74,209		
			Součet		74,209		

4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,227	20,70	853,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	82,454	354,00	29 188,72
			41,227*2		82,454		
			Součet		82,454		

4 Vodorovné konstrukce 9 556,69

6	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,683	1 430,00	9 556,69
			63,65*1,05*0,1		6,683		
			Součet		6,683		

998 Přesun hmot 100 795,40

7	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	95,090	1 060,00	100 795,40
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

Celkem 168 304,97

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-1 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 93 949,19

1 Zemní práce 36 940,11

1	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	18,000	335,00	6 030,00
2	R	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	18,000	328,00	5 904,00
3	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	146,00	5 256,00
4	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	75,70	2 725,20
5	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	18,000	98,00	1 764,00
6	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,900	147,00	3 513,30
					11,95*2		23,900
7	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,050	298,00	1 802,90
8	R	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,950	37,00	442,15
9	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,890	190,00	2 069,10
					6,05*1,8		10,890
10	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,950	20,70	247,37
11	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,950	234,00	2 796,30
12	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,756	213,00	1 013,03
13	583	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	9,512	355,00	3 376,76
					4,756*2		9,512

4 Vodorovné konstrukce 1 573,00

14	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,100	1 430,00	1 573,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 Trubní vedení 25 129,08

35	271	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	4,000	475,20	1 900,80
36		28697047.AR	Dno šachtové DN 315 přímý průtok DN 160	kus	4,000	2 126,25	8 505,00
37		Kus prodlužovací	Kus prodlužovací DN 315 délka 2000 mm	kus	4,000	1 403,10	5 612,40
38	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	56,52	226,08
39		55243060.AR	Poklop litina 315/40 t plný, šedá litina	kus	4,000	2 221,20	8 884,80

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 18 633,22

15	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	12,000	158,00	1 896,00
16	286	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	12,180	477,00	5 809,86
40	271	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	376,20	376,20
41		28614680.AR	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 160/160	kus	1,000	718,20	718,20
21	271	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	6,000	138,60	831,60
22	286	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	6,000	331,56	1 989,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-1 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	271	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,000	81,18	324,72
24	286	28614650.AR	Koleno 15° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	2,000	367,20	734,40
25	286	28614651.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	2,000	397,44	794,88
30	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	681,00	1 362,00
31	286	28617214	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	2,000	1 898,00	3 796,00
998		Přesun hmot					11 673,78
34	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,013	1 060,00	11 673,78

Celkem

93 949,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -60 969,56

1 Zemní práce -35 289,99

1	R	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 -58,69*0,15 Součet	m2	-8,804	89,20	-785,32
2	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 -(144,29*0,15-58,69*0,15*0,45) Součet	m3	-17,682	328,00	-5 799,70
3	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-17,682	98,00	-1 732,84
4	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -2*17,682 Součet	m3	-35,364	147,00	-5 198,51
5	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -(0,4*0,15*58,69+58,69*0,6*0,15) Součet	m3	-8,804	298,00	-2 623,59
6	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-17,682	37,00	-654,23
7	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 -17,682*1,8 Součet	t	-31,828	190,00	-6 047,32
8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-17,682	20,70	-366,02
9	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zeminou -(17,682-8,804) Kamenivem -58,69*0,6*0,15 Součet	m3	-14,160	234,00	-3 313,44
10	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32 -5,282*2 Součet	t	-10,564	354,00	-3 739,66
11	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m -5,282 Součet	m3	-5,282	213,00	-1 125,07
12	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22 -5,282*2 *Přepočtené koeficientem množství Součet	t	-10,564	355,00	-3 750,22
13	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-8,804	17,50	-154,07

5 Komunikace pozemní -3 283,89

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-8,804	373,00	-3 283,89

998

Přesun hmot

-22 395,68

15	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-21,128	1 060,00	-22 395,68
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem

-60 969,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-2 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -300 045,24

1 Zemní práce -3 829,50

1	R	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-103,500	37,00	-3 829,50
			Obrus				
			-103,5		-103,500		
			Součet		-103,500		

5 Komunikace pozemní -242 394,70

2	R	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-103,500	35,80	-3 705,30
3	R	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-98,900	676,00	-66 856,40
4	R	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-103,500	676,00	-69 966,00
5	R	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-98,900	1 030,00	-101 867,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -37 212,28

6	R	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-8,000	292,00	-2 336,00
7	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-8,160	160,00	-1 305,60
8	R	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	-117,380	50,00	-5 869,00
9	R	919121112	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-117,380	161,00	-18 898,18
15	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	-176,070	50,00	-8 803,50

997 Přesun sutě -7 329,39

10	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,903	226,00	-2 690,08
			frézování				
			-103,5*0,115		-11,903		
11	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-47,612	9,94	-473,26
			do 5km				
			-11,903*4		-47,612		
			Součet		-47,612		
12	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-11,903	350,00	-4 166,05

998 Přesun hmot -9 279,37

13	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-113,163	53,00	-5 997,64
14	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-113,163	29,00	-3 281,73

Celkem -300 045,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-2 - Odpočet z VRN

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -2 500,00

1	R	000000026R	PAU rozbory na komonikaci se zatříděním.	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
---	---	------------	--	--------	--------	----------	-----------

Celkem -2 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1-2 - lože, zásyp

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 223 144,06

1 Zemní práce 80 529,66

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	57,288	298,00	17 071,82
			-58,69*0,6*1,2				-42,257
			dle skutečnosti				
			99,545		99,545		
			Součet		57,288		

3	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	57,288	37,00	2 119,66
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

4	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,118	190,00	19 592,42
			57,288*1,8		103,118		
			Součet		103,118		

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	57,288	20,70	1 185,86
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

6	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	114,576	354,00	40 559,90
			57,288*2		114,576		
			Součet		114,576		

4 Vodorovné konstrukce 8 811,66

7	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,162	1 430,00	8 811,66
			58,69*1,05*0,1		6,162		
			Součet		6,162		

998 Přesun hmot 133 802,74

8	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	126,229	1 060,00	133 802,74
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem 223 144,06

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 114 984,16

1 Zemní práce 47 177,33

1	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,000	335,00	7 705,00
2	R	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	23,000	328,00	7 544,00
3	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	46,000	146,00	6 716,00
4	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	46,000	75,70	3 482,20
5	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	23,000	98,00	2 254,00
6	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,600	147,00	4 498,20
					15,3*2		30,600
7	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,700	298,00	2 294,60
8	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	15,300	37,00	566,10
9	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,860	190,00	2 633,40
					7,7*1,8		13,860
10	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,300	20,70	316,71
11	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,300	234,00	3 580,20
12	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	6,053	213,00	1 289,29
13	583	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	12,106	355,00	4 297,63
					6,053*2		12,106

4 Vodorovné konstrukce 2 002,00

14	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,400	1 430,00	2 002,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

8 Trubní vedení 25 129,08

35	271	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	4,000	475,20	1 900,80
36		28697047.AR	Dno šachtové DN 315 přímý průtok DN 160	kus	4,000	2 126,25	8 505,00
37		Kus prodlužovací	Kus prodlužovací DN 315 délka 2000 mm	kus	4,000	1 403,10	5 612,40
38	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	56,52	226,08
39		55243060.AR	Poklop litina 315/40 t plný, šedá litina	kus	4,000	2 221,20	8 884,80

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 25 308,93

15	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	14,500	158,00	2 291,00
16	286	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	14,717	477,00	7 020,01
40	271	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	376,20	752,40
21	271	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	7,000	138,60	970,20
22	286	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	7,000	331,56	2 320,92
23	271	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,000	81,18	487,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	286	28614650.AR	Koleno 15° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	367,20	1 101,60
25	286	28614651.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	397,44	1 192,32
42		28614680.AR	Odbočka 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 160/160	kus	2,000	718,20	1 436,40
30	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	681,00	2 043,00
31	286	28617214	Odbočka 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	3,000	1 898,00	5 694,00
		998	Přesun hmot				15 366,82
34	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,497	1 060,00	15 366,82

Celkem

114 984,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -103 362,70

1 Zemní práce -58 312,13

1	R	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-15,444	89,20	-1 377,60
			-102,96*0,15		-15,444		
			Součet		-15,444		
2	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-32,730	328,00	-10 735,44
			-(264,533*0,15-102,96*0,15*0,45)		-32,730		
			Součet		-32,730		
3	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-32,730	98,00	-3 207,54
4	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-65,460	147,00	-9 622,62
			-2*32,73		-65,460		
			Součet		-65,460		
5	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-15,444	298,00	-4 602,31
			-(0,4*0,15*102,96+102,96*0,6*0,15)		-15,444		
			Součet		-15,444		
6	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-32,730	37,00	-1 211,01
7	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-27,799	190,00	-5 281,81
			-15,444*1,8		-27,799		
			Součet		-27,799		
8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-32,730	20,70	-677,51
9	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-26,552	234,00	-6 213,17
			Zeminou				
			-(32,73-15,444)		-17,286		
			Kamenivem				
			-102,96*0,6*0,15		-9,266		
			Součet		-26,552		
10	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	-18,532	354,00	-6 560,33
			-9,266*2		-18,532		
			Součet		-18,532		
11	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-9,266	213,00	-1 973,66
			-102,96*0,15*0,6		-9,266		
			Součet		-9,266		
12	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-18,532	355,00	-6 578,86
			-9,266*2 *Přepočtené koeficientem množství		-18,532		
			Součet		-18,532		
13	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-15,444	17,50	-270,27

5 Komunikace pozemní -5 760,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	R	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-15,444	373,00	-5 760,61

998

Přesun hmot

-39 289,96

15	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-37,066	1 060,00	-39 289,96
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem

-103 362,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -532 743,22

1 Zemní práce -3 759,68

1	R	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-101,613	37,00	-3 759,68
			Obrus				
			-(306-40-164,3868)		-101,613		
			Součet		-101,613		

5 Komunikace pozemní -421 752,44

2	R	564251811	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 150 mm	m2	-36,000	160,00	-5 760,00
			Dlažba chodník				
			-4		-4,000		
			Dlažba komunikace				
			-40		-40,000		
			8		8,000		
			Součet		-36,000		
3	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-36,000	310,00	-11 160,00
4	R	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-131,200	676,00	-88 691,20
5	R	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-266,000	676,00	-179 816,00
			-403		-403,000		
			137		137,000		
			Součet		-266,000		
6	R	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-108,200	1 030,00	-111 446,00
			-131,2+23		-108,200		
7	R	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-36,000	379,00	-13 644,00
8	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-37,080	303,00	-11 235,24
			-36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		-37,080		
			Součet		-37,080		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -81 695,00

9	R	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-7,500	292,00	-2 190,00
			-15,5		-15,500		
			8		8,000		
			Součet		-7,500		
10	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-7,650	160,00	-1 224,00
			-7,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-7,650		
			Součet		-7,650		
11	R	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záplivku v živičném krytu	m	-371,000	50,00	-18 550,00
			-(306-40+137)		-403,000		
			32		32,000		
			Součet		-371,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
12	R	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-371,000	161,00	-59 731,00	
997			Přesun sutě				-7 195,16	
14	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,685	226,00	-2 640,81	
			-101,613*0,115		-11,685			
15	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-46,740	9,94	-464,60	
			do 5km					
			-11,685*4		-46,740			
			Součet		-46,740			
16	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-11,685	350,00	-4 089,75	
998			Přesun hmot				-18 340,94	
17	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-223,670	53,00	-11 854,51	
			-242,282		-242,282			
			18,612		18,612			
			Součet		-223,670			
18	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-223,670	29,00	-6 486,43	
Celkem								-532 743,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - Odpočet z VRN

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -48 250,00

2	R	000000010R	Poplatek za zábor veř., prostranství	soubor	-1,000	45 750,00	-45 750,00
---	---	------------	--------------------------------------	--------	--------	-----------	------------

Poznámka k položce: včetně geodet. provedení zaměření návrhů na vklad do KN.

1	R	000000026R	PAU rozbory na komonikaci se zatříděním.	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
---	---	------------	--	--------	--------	----------	-----------

Celkem -48 250,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - změna hloubky výkopu

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -6 367,42

1 Zemní práce -6 367,42

8	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-4,420	328,00	-1 449,76
9	R	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-7,360	180,00	-1 324,80
10	R	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-7,360	90,00	-662,40
11	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-4,420	98,00	-433,16
12	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-8,840	147,00	-1 299,48
			-4,42*2		-8,840		
14	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-4,420	37,00	-163,54
17	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-4,420	234,00	-1 034,28

Celkem -6 367,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-2 - lože, zásyp, šacht. dno

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 468 228,32

1 Zemní práce 169 804,43

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	120,797	298,00	35 997,51
			-102,96*0,6*1,2				-74,131
			dle skutečnosti				
			194,928			194,928	
			Součet			120,797	
3	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	120,797	37,00	4 469,49
4	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	217,435	190,00	41 312,65
			120,797*1,8			217,435	
			Součet			217,435	
5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	120,797	20,70	2 500,50
6	583	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	241,594	354,00	85 524,28
			120,797*2			241,594	
			Součet			241,594	

4 Vodorovné konstrukce 15 459,73

7	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	10,811	1 430,00	15 459,73
			102,96*1,05*0,1			10,811	
			Součet			10,811	

8 Trubní vedení 5 206,00

10	592	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	1,000	5 206,00	5 206,00
----	-----	----------	---	-----	-------	----------	----------

998 Přesun hmot 277 758,16

8	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	262,036	1 060,00	277 758,16
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem 468 228,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 48 206,74

1 Zemní práce 22 050,25

1	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,000	335,00	3 685,00
2	R	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	11,000	328,00	3 608,00
3	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,000	146,00	3 212,00
4	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,000	75,70	1 665,40
5	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	11,000	98,00	1 078,00
6	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,950	147,00	2 344,65
7,975*2					15,950		

7	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,025	298,00	901,45
8	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,975	37,00	295,08
9	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,445	190,00	1 034,55
3,025*1,8					5,445		

10	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,975	20,70	165,08
11	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,975	234,00	1 866,15
12	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,378	213,00	506,51
13	583	58337331	šterkopiesek frakce 0/22	t	4,756	355,00	1 688,38
2,378*2					4,756		

4 Vodorovné konstrukce 786,50

14	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiesku	m3	0,550	1 430,00	786,50
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

87 Potrubí z trub plastických a skleněných 19 002,57

15	R	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	7,000	158,00	1 106,00
16	286	28617003	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 150/1000	m	7,105	477,00	3 389,09
21	271	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	3,000	138,60	415,80
22	286	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	331,56	994,68
23	271	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,000	81,18	487,08
24	286	28614650.AR	Koleno 15° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	367,20	1 101,60
25	286	28614651.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	3,000	397,44	1 192,32
30	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	4,000	681,00	2 724,00
31	286	28617214	Odbočka 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	4,000	1 898,00	7 592,00

998 Přesun hmot 6 367,42

34	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,007	1 060,00	6 367,42
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Přípojky C7-1-2 - dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

48 206,74

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-4 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -78 860,62

1 Zemní práce -48 006,92

1	R	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-1,200	89,20	-107,04
			-8*0,15		-1,200		
			Součet		-1,200		
2	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-30,560	328,00	-10 023,68
			-(239,5895*0,15-79,68*0,15*0,45)		-30,560		
			Součet		-30,560		
3	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-30,560	98,00	-2 994,88
4	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-61,120	147,00	-8 984,64
			-2*30,56		-61,120		
			Součet		-61,120		
5	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-11,952	298,00	-3 561,70
			-(0,4*0,15*79,68+79,68*0,6*0,15)		-11,952		
			Součet		-11,952		
6	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-30,560	37,00	-1 130,72
7	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-21,514	190,00	-4 087,66
			-11,952*1,8		-21,514		
			Součet		-21,514		
8	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,560	20,70	632,59
9	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-25,779	234,00	-6 032,29
			Zeminou				
			-(30,56-11,952)		-18,608		
			Kamenivem				
			-79,68*0,6*0,15		-7,171		
			Součet		-25,779		
10	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	-14,342	354,00	-5 077,07
			-7,171*2		-14,342		
			Součet		-14,342		
11	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-7,171	213,00	-1 527,42
			-79,68*0,15*0,6		-7,171		
			Součet		-7,171		
12	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-14,342	355,00	-5 091,41
			-7,171*2 *Přepočtené koeficientem množství		-14,342		
			Součet		-14,342		
13	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-1,200	17,50	-21,00

5 Komunikace pozemní -447,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-4 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	R	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-1,200	373,00	-447,60

998

Přesun hmot

-30 406,10

15	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-28,685	1 060,00	-30 406,10
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem

-78 860,62

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny

Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti

Část: Stoka C7-1-4 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -96 585,50

5 Komunikace pozemní -62 118,32

2	R	564251811	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 150 mm	m2	-53,500	160,00	-8 560,00
			Dlažba chodník				
			-13,5		-13,500		
			Dlažba komunikace				
			-40		-40,000		
			Součet		-53,500		
3	R	564871111	Podklad ze štěrkořtře ŠD tl 250 mm	m2	-53,500	310,00	-16 585,00
8	R	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-53,500	379,00	-20 276,50
9	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-55,105	303,00	-16 696,82

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 096,80

10	R	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-9,000	292,00	-2 628,00
			-12		-12,000		
			3		3,000		
			Součet		-9,000		
11	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-9,180	160,00	-1 468,80
			-9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-9,180		
			Součet		-9,180		

997 Přesun sutě -23 613,58

16	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-88,853	226,00	-20 080,78
			-91,853		-91,853		
			3		3,000		
			Součet		-88,853		
17	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-355,412	9,94	-3 532,80
			do 5km				
			-88,853*4		-355,412		
			Součet		-355,412		

998 Přesun hmot -6 756,80

19	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-82,400	53,00	-4 367,20
			-85,4		-85,400		
			3		3,000		
			Součet		-82,400		
20	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-82,400	29,00	-2 389,60

Celkem -96 585,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny

Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti

Část: Stoka C7-1-4 - Odpočet z VRN

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-36 350,00
-----------	--	-------------------

2	R	000000010R	Poplatek za zábor veř., prostranství	soubor	-1,000	33 850,00	-33 850,00
---	---	------------	--------------------------------------	--------	--------	-----------	------------

Poznámka k položce: včetně geodet. provedení zaměření návrhů na vklad do KN.

1	R	000000026R	PAU rozbory na komonikaci se zatříděním.	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
---	---	------------	--	--------	--------	----------	-----------

Celkem	-36 350,00
---------------	-------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-4 - kácení

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 25 519,50

1 Zemní práce 25 519,50

1	001	112101119R00	Kácení stromů listnatých průměru 100 cm, svah 1:5	kus	1,000	20 781,00	20 781,00
9	001	162201414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 1000 m	kus	1,000	4 738,50	4 738,50

Celkem 25 519,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny

Objekt: Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti

Část: Přípojky C7-1-4 - přípojky dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	286	28614509.AR	Trubka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 250/1000	m	2,030	1 782,00	3 617,46
			2*1,015		2,030		
43	271	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	7,000	138,60	970,20
44	286	28614707.AR	Přesuvka AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	7,000	331,56	2 320,92
40	271	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	14,000	81,18	1 136,52
41	286	28614650.AR	Koleno 15° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	7,000	367,20	2 570,40
42	286	28614651.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 160	kus	7,000	397,44	2 782,08
26	271	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,000	95,40	190,80
27	286	28614655.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 200	kus	2,000	606,96	1 213,92
28	271	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250	kus	2,000	111,15	222,30
29	286	28614661.AR	Koleno 30° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 250	kus	2,000	1 977,48	3 954,96
30	R	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	681,00	2 043,00
31	286	28617214	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/160	kus	1,000	1 898,00	1 898,00
32	286	28614687.AR	Odbočka 45°AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO 315/200	kus	1,000	2 689,20	2 689,20
33	286	28617216	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/250	kus	1,000	6 669,00	6 669,00

998

Přesun hmot

1 429,94

35	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,349	1 060,00	1 429,94
			1,349		1,349		

Celkem

40 431,78

ZMĚNOVÝ LIST (ZL)		1		
Název akce	Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny			
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.			
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.			
Popis změny :				
<p><i>V projektové dokumentaci nebylo počítáno se zásypaním rýhy nesedavým materiálem v celé hloubce výkopu dle požadavků vlastníka komunikace.</i></p> <p><i>Vzhledem k tomu, že nebyly z důvodu stavu potrubí, k dispozici kamerové záznamy všech úseků kanalizačních stok, v průběhu stavby byl přepojen daleko větší počet přípojek než bylo předpokládáno a s tím spojený materiál a zemní práce.</i></p> <p><i>Dále osazení revizních šachtiček bylo možno provést až na základě ověření v průběhu stavby, zda se jedná o splaškovou či dešťovou přípojku.</i></p> <p><i>Strom nacházející se v trase stoky C7-1-4 bylo nutné pokácet. S tím spojená náhradní výsadba a následná 5 letá péče bude z důvodu záruk zajištěna objednatelem u jiného dodavatele.</i></p> <p><i>Po jednání se zástupcem Statutárního města Přerov, vlastníkem komunikací, bylo dohodnuto, že vzhledem k tomu, že Statutární město Přerov plánuje v následujícím roce rekonstrukci parkovišť a komunikací v lokalitě Jižní II.</i></p> <p><i>Vzhledem k plánované investiční stavbě parkovišť a rekonstrukce komunikací v lokalitě Jižní II. ze strany Statutárního města Přerov je požadavek na dosypání rýh do úrovně terénu nesedavým materiálem na místo asfaltových vrstev. Rovněž finální vrstva asfaltového povrchu a uložení silničních obrubníků a zapravení kanalizačních poklopů nebude součástí konečných úprav povrchů tohoto díla.</i></p>				
Přílohy				
příloha č.1 - rozpočty změnového listu				
Rekapitulace				
Celková cena ZL (Kč bez DPH)	-679 052,65 Kč			
Nerealizované stavební práce dle ZL CELKEM (Kč bez DPH)	-2 273 884,10 Kč			
Dodatečné stavební práce dle ZL CELKEM (Kč bez DPH)	1 594 831,45 Kč			
Schválení				
	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za zhotovitele	Ing. Martin Medek			
Za objednatele	Marcela Kovářová			

Rekapitulace objektů stavby - rozpočet ZL č.1

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	VCP	MNP
REAL-Pr-ZL-02b	Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny	-679 052,65	VCP	MNP
C7-1-1 - ZL	Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti	-168 383,03		
MP 01.1	Stoka C7-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti	-103 247,51		-103 247,51
MP 01.2	Stoka C7-1-1 - Odpočet zp. ploch	-426 836,93	4 218,63	-431 055,56
MP 01.3	Stoka C7-1-1 - Odpočet z VRN	-2 500,00		-2 500,00
MP 01.4	Stoka C7-1-1 - změna šachty, odpočet výsadby	-31 948,10	11 062,00	-43 010,10
VCP 01.1	Stoka C7-1-1 - lože, zásyp	362 248,97	362 248,97	
VCP 01.3	Přípojky C7-1-1 - dle skutečnosti	33 900,54	33 900,54	
C7-1-1-1 - ZL	Stoka C7-1-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti	-165 149,92		
MP 02.1	Stoka C7-1-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti	-63 340,61		-63 340,61
MP 02.2	Stoka C7-1-1-1 - Odpočet zp. ploch	-361 563,47		-361 563,47
MP 02.3	Stoka C7-1-1-1 - Odpočet z VRN	-2 500,00		-2 500,00
VCP 02.1	Stoka C7-1-1-1 - lože, zásyp	168 304,97	168 304,97	
VCP 02.2	Přípojky C7-1-1-1 - dle skutečnosti	93 949,19	93 949,19	
C7-1-1-2 - ZL	Stoka C7-1-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti	-25 386,58		
MP 03.1	Stoka C7-1-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti	-60 969,56		-60 969,56
MP 03.2	Stoka C7-1-1-2 - Odpočet zp. ploch	-300 045,24		-300 045,24
MP 03.3	Stoka C7-1-1-2 - Odpočet z VRN	-2 500,00		-2 500,00
VCP 03.1	Stoka C7-1-1-2 - lože, zásyp	223 144,06	223 144,06	
VCP 03.2	Přípojky C7-1-1-2 - dle skutečnosti	114 984,16	114 984,16	
C7-1-2 - ZL	Stoka C7-1-2 + přípojky - Změny dle skutečnosti	-174 288,28		
MP 04.1	Stoka C7-1-2 - Šířka výkopu dle skutečnosti	-103 362,70		-103 362,70
MP 04.2	Stoka C7-1-2 - Odpočet zp. ploch	-532 743,22		-532 743,22
MP 04.3	Stoka C7-1-2 - Odpočet z VRN	-48 250,00		-48 250,00

Rekapitulace objektů stavby - rozpočet ZL č.1

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	VCP	MNP
MP 04.4	Stoka C7-1-2 - změna hloubky výkopu	-6 367,42		-6 367,42
VCP 04.1	Stoka C7-1-2 - lože, zásyp, šacht. dno	468 228,32	468 228,32	
VCP 04.2	Přípojky C7-1-2 - dle skutečnosti	48 206,74	48 206,74	
C7-1-4 - ZL	Stoka C7-4 + přípojky - Změny dle skutečnosti	-145 844,84		
MP 05.1	Stoka C7-1-4 - Šířka výkopu dle skutečnosti	-78 860,62	632,59	-79 493,21
MP 05.2	Stoka C7-1-4 - Odpočet zp. ploch	-96 585,50		-96 585,50
MP 05.3	Stoka C7-1-4 - Odpočet z VRN	-36 350,00		-36 350,00
VCP 05.1	Stoka C7-1-4 - kácení	25 519,50	25 519,50	
VCP 05.2	Přípojky C7-1-4 - přípojky dle skutečnosti	40 431,78	40 431,78	
Celkem		-679052,65	1594831,45	-2273884,10 -1 721 992,99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-103 247,51
1			Zemní práce				-57 594,99
6	R	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-14,449	89,20	-1 288,85
			-96,326*0,15		-14,449		
			Součet		-14,449		
14	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-31,551	328,00	-10 348,73
			-(257,818*0,15-105,5*0,15*0,45)		-31,551		
			Součet		-31,551		
17	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5m	m3	-31,551	98,00	-3 092,00
18	R	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-63,102	147,00	-9 275,99
			-2*31,551		-63,102		
			Součet		-63,102		
19	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-15,825	298,00	-4 715,85
			-0,4*0,15*105,5-105,5*0,6*0,15		-15,825		
			Součet		-15,825		
20	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-31,551	37,00	-1 167,39
			-31,551		-31,551		
21	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-28,485	190,00	-5 412,15
			-15,825*1,8		-28,485		
			Součet		-28,485		
22	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-31,551	20,70	-653,11
23	R	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-25,221	234,00	-5 901,71
			Zeminou				
			-(31,551-15,825)		-15,726		
			Kamenivem				
			-105,5*0,6*0,15		-9,495		
			Součet		-25,221		
24	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	-18,990	354,00	-6 722,46
			-9,495*2		-18,990		
			Součet		-18,990		
25	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-9,495	213,00	-2 022,44
			-(0,3+0,3)*105,5*0,15		-9,495		
			Součet		-9,495		
26	583	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-18,990	355,00	-6 741,45
			-9,495*2 *Přepočtené koeficientem množství		-18,990		
			Součet		-18,990		
27	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-14,449	17,50	-252,86
			-96,326*0,15		-14,449		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrť II - opr. kanalizace - změny

Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti

Část: Stoka C7-1-1 - Šířka výkopu dle skutečnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet -14,449

5 Komunikace pozemní -5 389,48

41	R	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-14,449	373,00	-5 389,48
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

-96,326*0,15 -14,449

Součet -14,449

998 Přesun hmot -40 263,04

83	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-37,984	1 060,00	-40 263,04
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem -103 247,51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
 Místo: Přerov

Zpracoval:
 Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -426 836,93

1 Zemní práce -6 082,32

15	R	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-164,387	37,00	-6 082,32
			Obrus				
			-91,326*1,8		-164,387		
			Součet		-164,387		

5 Komunikace pozemní -316 396,48

1	R	564251811	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 150 mm	m2	3,662	160,00	585,92
			-3,615*1,2		-4,338		
			8		8,000		
			Součet		3,662		
2	R	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	3,662	310,00	1 135,22
3	R	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	-173,387	35,80	-6 207,25
4	R	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-115,591	676,00	-78 139,52
5	R	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-173,387	676,00	-117 209,61
6	R	577166031	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	-115,591	1 030,00	-119 058,73
7	R	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,662	379,00	1 387,90
8	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	3,662	303,00	1 109,59

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -80 855,64

9	R	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-88,326	292,00	-25 791,19
			-96,326		-96,326		
			8		8,000		
			Součet		-88,326		
10	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-90,093	160,00	-14 414,88
			-88,326*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-90,093		
			Součet		-90,093		
11	R	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	-192,652	50,00	-9 632,60
12	R	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-192,652	161,00	-31 016,97

997 Přesun sutě -11 640,94

17	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-18,905	226,00	-4 272,53
			-164,387*0,115		-18,905		
18	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 5km	t	-75,620	9,94	-751,66

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrť II - opr. kanalizace - změny

Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti

Část: Stoka C7-1-1 - Odpočet zp. ploch

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-18,905*4

-75,620

Součet

-75,620

19	R	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-18,905	350,00	-6 616,75
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

998

Přesun hmot

-11 861,55

13	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-144,653	53,00	-7 666,61
14	R	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-144,653	29,00	-4 194,94

Celkem

-426 836,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1 - Odpočet z VRN

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -2 500,00

1	R	000000026R	PAU rozbory na komonikaci se zatříděním.	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00
---	---	------------	--	--------	--------	----------	-----------

Celkem -2 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1 - změna šachty, odpočet výsadby

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -31 948,10

1 Zemní práce -15 000,00

26	R	112251R02	Výsadba stromu prostokof. v rovině, výšky do 200cm, strom dle vyjádření D+M	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

8 Trubní vedení -16 948,10

16	R	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
17	592	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000	1 011,00	1 011,00
18	R	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-1,000	1 070,00	-1 070,00
19	592	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	-1,000	3 105,10	-3 105,10
20	592	592240R1	dno šachetní 150/1288 KOM	kus	-1,000	18 184,00	-18 184,00
21	592	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	1,000	5 206,00	5 206,00
22	592	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	3 423,00	3 423,00
23	592	592243R1	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 150-100/25	kus	-1,000	4 990,00	-4 990,00
24	595	595595R1	Těsnění DN 1000	kus	2,000	196,00	392,00
25	595	595596R1	Těsnění DN 1500	kus	-1,000	661,00	-661,00

Celkem -31 948,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přerov, Jižní čtvrt II - opr. kanalizace - změny
Objekt: Stoka C7-1-1 + přípojky - Změny dle skutečnosti
Část: Stoka C7-1-1 - lože, zásyp

Objednatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Místo: Přerov

Zpracoval:
Datum: 15. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 362 248,97

1 Zemní práce 129 259,70

1	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 -(105,5*0,6*1,2) dle skutečnosti 167,914 Součet	m3	91,954	298,00	27 402,29
							-75,960
							167,914
							91,954

2	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	91,954	37,00	3 402,30
3	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	165,517	190,00	31 448,23
							91,954*1,8
							165,517
							165,517

4	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	91,954	20,70	1 903,45
5	583	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	183,908	354,00	65 103,43
							(-75,96+167,914)*2
							183,908
							183,908

4 Vodorovné konstrukce 15 842,97

6	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	11,079	1 430,00	15 842,97
							105,51*1,05*0,1
							11,079
							11,079

998 Přesun hmot 217 146,30

7	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	204,855	1 060,00	217 146,30
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------

Celkem 362 248,97